
ZARZĄDZENIE NR P.0050.299.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
LIII/375/23 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz 
Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.298.2024 z dnia 31 października 2024 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2024 r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2024, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.299.2024
z dnia 2024-10-31

Administracja publiczna 0,00750 585,07

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 585,07

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00585,07

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00585,07

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 1 415,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,0075113 1 415,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 415,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 415,00

Różne rozliczenia 0,00758 293 389,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 293 389,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00293 389,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00293 389,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 810 614,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 1 513 276,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 513 276,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 513 276,00

Zasiłki stałe 0,0085216 214 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,00214 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00214 000,00

1

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 58 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0058 230,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0058 230,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 25 108,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0025 108,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0025 108,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 823,00853 0,00

Pozostała działalność 31 823,0085395 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 31 823,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 31 823,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 14 263,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 14 263,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

2040 0,0014 263,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0014 263,00

Rodzina 0,00855 4 330 293,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 330 193,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 308 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,004 308 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,007 443,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,007 443,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0014 750,00

2

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0014 750,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00100,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00100,00

31 823,00RAZEM DOCHODY 6 450 559,07

3

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.299.2024
z dnia 2024-10-31

Administracja publiczna 57 100,00750 70 639,07

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 585,07

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00585,07

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00585,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 100,0075023 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 30 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 30 000,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 100,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 100,000,00

Różne opłaty i składki4430 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 10 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 17 000,0017 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 17 000,0017 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 12 954,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0012 253,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0012 253,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00701,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,00701,00

Pozostała działalność 0,0075095 40 100,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4520 0,00100,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0040 000,00

Jednostki

1

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Infrastruktury 0,0010 000,00

Wydział Organizacji i Kadr 0,0030 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 1 415,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,0075113 1 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,001 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00169,30

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00169,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0012,25

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0012,25

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00233,45

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00233,45

Oświata i wychowanie 4 640 965,00801 4 921 400,00

Szkoły podstawowe 1 945 770,0080101 1 833 689,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 1 593 480,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 593 480,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 6 800,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 3 800,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00210 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0050 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0070 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0040 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0050 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00190 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0060 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0025 000,00

2

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0030 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0040 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 81 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

20 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

30 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 31 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 200,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 000,00

Zakup energii4260 180 000,0020 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

57 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

123 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00168 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0030 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0042 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0040 000,00

Różne opłaty i składki4430 2 190,000,00

3

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

100,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 090,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 82 300,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

10 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

20 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 52 300,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0022 191,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 376,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,003 924,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 481,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,001 130,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 089,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 855,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,003 357,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 085,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00894,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00141 731,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0016 036,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0018 161,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0018 714,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0021 305,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0016 635,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0012 517,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,007 684,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0016 182,00

4

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0014 497,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00965 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00250 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0060 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00300 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00200 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0035 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00120 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0036 067,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 987,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 559,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,005 246,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,004 944,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 343,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 175,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 195,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 718,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0060 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0060 000,00

Przedszkola 2 638 200,0080104 2 485 210,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 2 608 200,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 2 608 200,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00780 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,00100 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0010 000,00

5

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,00100 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0080 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,00200 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0035 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00120 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0040 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00180 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0030 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0045 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0020 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 8 000,0014 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 8 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0011 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,006 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,005 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 2 000,000,00

6

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup energii4260 0,0015 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0015 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 3 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 3 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,0031 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0012 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 7 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 3 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 2 000,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 1 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 2 000,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,004 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 5 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 5 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0029 224,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,002 977,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,002 972,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 948,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 612,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,002 882,00

7

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 877,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,00660,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 247,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 657,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 357,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 035,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0023 678,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 392,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 892,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 140,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,004 907,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,003 746,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00926,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 637,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 038,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,001 385 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,00150 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,00100 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0080 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,00200 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00150 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00100 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00100 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00140 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0090 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00130 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00110 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 308,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 308,00

Świetlice szkolne 8 690,0080107 155 565,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0038 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,008 000,00

8

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,008 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 200,003 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 200,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 700,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 700,000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0015 158,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 092,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 468,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 414,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 975,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 435,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00763,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 053,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 548,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 410,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0097 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0040 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0017 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0030 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 4 790,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

4 790,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 407,00

9

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00225,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00443,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00469,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00275,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00148,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00229,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00309,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00309,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 865,0080146 18 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,007 525,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 3 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00125,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00400,00

Zakup usług pozostałych4300 9 900,008 740,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 4 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 900,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

400,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 340,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 5 965,002 600,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00100,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 1 625,000,00

10

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

2 340,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 12 740,0080148 29 171,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 300,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 300,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0018 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0010 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 360,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 360,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 900,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 400,00500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 400,000,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 5 000,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 1 280,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 280,000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00100,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 400,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 400,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,006 813,00

Jednostki

11

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00294,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 286,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 630,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00113,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00592,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 031,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 182,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00287,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00398,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 858,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0057,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00234,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00311,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00428,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00193,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00224,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00208,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00203,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

2 700,0080149 209 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0035 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0020 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0023 800,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,002 000,00

12

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,00800,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0020 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002 200,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 800,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 800,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00200,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 200,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 200,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00148 700,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,006 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,009 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,007 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,001 700,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,005 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00100 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 700,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 700,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

14 000,0080150 189 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0030 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0030 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0030 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0025 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,005 000,00

13

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,008 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,008 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 10 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

10 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00121 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,006 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0015 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 4 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

4 000,000,00

Pomoc społeczna 10 890,00852 1 821 504,00

Ośrodki wsparcia 0,0085203 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,009 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,009 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,0085214 0,00

Świadczenia społeczne3110 10 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,000,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 1 513 276,00

Świadczenia społeczne3110 0,001 469 200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 469 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0031 554,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0031 554,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 415,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,005 415,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00772,00

14

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00772,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 885,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,005 885,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00450,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00450,00

Zasiłki stałe 0,0085216 214 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,00214 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00214 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 58 230,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0058 230,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0058 230,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 890,0085228 25 998,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0020 398,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0020 398,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 600,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,005 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 890,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 890,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 823,00853 0,00

Pozostała działalność 31 823,0085395 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 31 200,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 31 200,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 520,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 520,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 103,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 103,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 14 263,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 14 263,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0014 263,00

15

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0014 263,00

Rodzina 40 240,00855 4 370 533,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 000,0085502 4 337 193,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 133 726,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 133 726,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,0014 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0014 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 000,00166 682,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 000,00166 682,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,007 031,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,007 031,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,004,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,005 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00680,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00680,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0070,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0070,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 100,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,00100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 33 240,0085516 33 240,00

Zakup środków żywności4220 0,0033 240,00

16

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0033 240,00

Zakup usług remontowych4270 10 700,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 700,000,00

Zakup usług pozostałych4300 22 540,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22 540,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 000,00900 352 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 52 000,0090002 52 000,00

Zakup usług pozostałych4300 52 000,0052 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 52 000,0052 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,0090015 0,00

Zakup usług pozostałych4300 300 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 300 000,000,00

Pozostała działalność 0,0090095 300 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00300 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00300 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

573 309,00925 573 309,00

Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i
azyle dla zwierząt

573 309,0092504 573 309,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00231 930,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,00231 930,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 930,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 9 930,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 10 000,000,00

Nagrody konkursowe4190 2 462,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 2 462,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 50 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 50 000,000,00

Zakup środków żywności4220 60 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 60 000,000,00

17

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 818,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 4 818,000,00

Zakup energii4260 200 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 200 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 87 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 87 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00198 399,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,00198 399,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 6 000,000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 40 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 40 000,000,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 7 576,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 7 576,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 17 543,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 17 543,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 22 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 22 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00142 980,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,00142 980,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 55 980,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 55 980,000,00

5 706 327,00RAZEM WYDATKI 12 125 063,07

18

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany



WYKAZ ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2024 - ZMIANY

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.299.2024
z dnia 2024-10-31

Administracja publiczna 17 000,00750 17 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,0075023 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 17 000,0017 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 17 000,0017 000,00

Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 17 000,000,00

Zakup urządzenia do czyszczenia 0,0017 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 60 000,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0060 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0060 000,00

zadanie własne 0,0060 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

55 980,00925 142 980,00

Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i
azyle dla zwierząt

55 980,0092504 142 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00142 980,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,00142 980,00

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA WYPOSAŻENIA ZOO 0,00142 980,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 55 980,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 55 980,000,00

ZAKUP POJAZDU TYPU MELEX 55 980,000,00

72 980,00RAZEM WYDATKI 219 980,00

1

Id: FD27987B-E821-46BE-ACFE-872F5F12B134. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.299.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




